
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40 i 572), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497 i 658), § 11 uchwały 
nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Paweł Pniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 7629



 
 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.59.2023 

                        z dnia 18 kwietnia 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 929 272,00 120 000,00 1 049 272,00 

  75495   Pozostała działalność 929 272,00 120 000,00 1 049 272,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

929 272,00 120 000,00 1 049 272,00 

801     Oświata i wychowanie 2 678 829,00 12 000,00 2 690 829,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 206 829,00 12 000,00 1 218 829,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 12 000,00 12 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 511 995,00 12 803,00 1 524 798,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 249,00 12 803,00 84 052,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 917,00 12 803,00 48 720,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 96 000,00 96 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 96 000,00 96 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 96 000,00 96 000,00 

Razem: 231 695 316,00 240 803,00 231 936 119,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7629



 
 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.59.2023 

                     z dnia 18 kwietnia 2023 roku 

 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 26 156 303 10 415 054 4 417 800 0 4 417 800 5 997 254 0 0 0 0 15 741 249 15 741 249 8 959 084 0 0 

zmniejszenie -6 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6 485 -6 485 0 0 0 

zwiększenie 6 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 485 6 485 0 0 0 

po zmianach 26 156 303 10 415 054 4 417 800 0 4 417 800 5 997 254 0 0 0 0 15 741 249 15 741 249 8 959 084 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 993 984 3 932 800 3 932 800 0 3 932 800 0 0 0 0 0 6 061 184 6 061 184 0 0 0 

zmniejszenie -6 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6 485 -6 485 0 0 0 

zwiększenie 6 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 485 6 485 0 0 0 

po zmianach 9 993 984 3 932 800 3 932 800 0 3 932 800 0 0 0 0 0 6 061 184 6 061 184 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 5 061 184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 061 184 5 061 184 0 0 0 

zmniejszenie -6 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6 485 -6 485 0 0 0 

zwiększenie 6 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 485 6 485 0 0 0 

po zmianach 5 061 184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 061 184 5 061 184 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 452 551 1 332 551 308 911 5 447 303 464 70 000 953 640 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 000 120 000 0 0 0 0 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 572 551 1 452 551 308 911 5 447 303 464 70 000 1 073 640 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 151 701 1 051 701 138 061 5 447 132 614 0 913 640 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 000 120 000 0 0 0 0 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 271 701 1 171 701 138 061 5 447 132 614 0 1 033 640 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 913 640 913 640 0 0 0 0 913 640 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 000 120 000 0 0 0 0 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 033 640 1 033 640 0 0 0 0 1 033 640 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 126 427 375 112 717 150 88 896 850 62 572 663 26 324 187 23 333 956 353 098 133 246 0 0 13 710 225 10 410 225 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -3 800 -3 800 -3 800 0 -3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 800 15 800 15 800 0 15 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 126 439 375 112 729 150 88 908 850 62 572 663 26 336 187 23 333 956 353 098 133 246 0 0 13 710 225 10 410 225 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 69 870 056 57 858 373 56 432 128 34 071 781 22 360 347 1 200 000 226 245 0 0 0 12 011 683 8 711 683 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -3 800 -3 800 -3 800 0 -3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 800 15 800 15 800 0 15 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 882 056 57 870 373 56 444 128 34 071 781 22 372 347 1 200 000 226 245 0 0 0 12 011 683 8 711 683 0 0 3 300 000 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 97 600 97 600 97 600 0 97 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 109 600 109 600 109 600 0 109 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7629



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 898 640 18 898 640 18 898 640 0 18 898 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 800 -3 800 -3 800 0 -3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 894 840 18 894 840 18 894 840 0 18 894 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 38 357 38 357 38 357 0 38 357 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 800 3 800 3 800 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42 157 42 157 42 157 0 42 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 456 427 1 456 427 939 427 86 500 852 927 517 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 000 -150 000 -150 000 0 -150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 456 427 1 456 427 939 427 86 500 852 927 517 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85153   Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 243 400 243 400 140 000 0 140 000 103 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 000 -100 000 -100 000 0 -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 243 400 243 400 140 000 0 140 000 103 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 126 300 126 300 126 300 0 126 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 000 -100 000 -100 000 0 -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 126 300 126 300 126 300 0 126 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 1 022 906 1 022 906 609 306 86 500 522 806 413 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 022 906 1 022 906 609 306 86 500 522 806 413 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 367 083 367 083 367 083 0 367 083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 367 083 367 083 367 083 0 367 083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 470 598 7 470 598 5 551 695 3 367 855 2 183 840 181 980 1 736 923 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 803 12 803 12 803 12 803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 483 401 7 483 401 5 564 498 3 380 658 2 183 840 181 980 1 736 923 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 389 529 389 529 389 529 35 917 353 612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 803 12 803 12 803 12 803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 402 332 402 332 402 332 48 720 353 612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 35 917 35 917 35 917 35 917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 803 12 803 12 803 12 803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48 720 48 720 48 720 48 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 290 100 290 100 190 000 190 000 0 73 000 27 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 96 000 96 000 0 0 0 0 96 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 386 100 386 100 190 000 190 000 0 73 000 123 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7629



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 27 100 27 100 0 0 0 0 27 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 96 000 96 000 0 0 0 0 96 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 123 100 123 100 0 0 0 0 123 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 24 000 24 000 0 0 0 0 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 91 200 91 200 0 0 0 0 91 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115 200 115 200 0 0 0 0 115 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 3 100 3 100 0 0 0 0 3 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 800 4 800 0 0 0 0 4 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 900 7 900 0 0 0 0 7 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 28 946 102 27 565 347 27 396 797 4 092 559 23 304 238 33 000 70 000 65 550 0 0 1 380 755 1 380 755 0 0 0 

zmniejszenie -3 784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3 784 -3 784 0 0 0 

zwiększenie 3 784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 784 3 784 0 0 0 

po zmianach 28 946 102 27 565 347 27 396 797 4 092 559 23 304 238 33 000 70 000 65 550 0 0 1 380 755 1 380 755 0 0 0 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 3 287 961 2 498 206 2 498 206 0 2 498 206 0 0 0 0 0 789 755 789 755 0 0 0 

zmniejszenie -3 784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3 784 -3 784 0 0 0 

zwiększenie 3 784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 784 3 784 0 0 0 

po zmianach 3 287 961 2 498 206 2 498 206 0 2 498 206 0 0 0 0 0 789 755 789 755 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 789 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 789 755 789 755 0 0 0 

zmniejszenie -3 784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3 784 -3 784 0 0 0 

zwiększenie 3 784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 784 3 784 0 0 0 

po zmianach 789 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 789 755 789 755 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 256 813 467 211 330 013 157 067 943 87 046 040 70 021 903 32 863 140 14 492 931 198 796 500 000 6 207 203 45 483 454 42 183 454 10 587 270 0 3 300 000 

zmniejszenie -164 069 -153 800 -153 800 0 -153 800 0 0 0 0 0 -10 269 -10 269 0 0 0 

zwiększenie 404 872 394 603 178 603 12 803 165 800 0 216 000 0 0 0 10 269 10 269 0 0 0 

po zmianach 257 054 270 211 570 816 157 092 746 87 058 843 70 033 903 32 863 140 14 708 931 198 796 500 000 6 207 203 45 483 454 42 183 454 10 587 270 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7629



 
 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.59.2023 

                        z dnia 18 kwietnia 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 15 741 249,00 0,00 15 741 249,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 061 184,00 0,00 6 061 184,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 061 184,00 0,00 5 061 184,00 

      
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych budowy, przebudowy, 
remontu dróg gminnych i chodników z infrastrukturą towarzyszącą 

50 000,00 - 6 485,00 43 515,00 

      Wykonanie projektu rozbudowy ul. Jagiełły na odc. od ul. Lisa Kuli do ul. Zajączka 77 490,00 6 485,00 83 975,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 380 755,00 0,00 1 380 755,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 789 755,00 0,00 789 755,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 789 755,00 0,00 789 755,00 

      Doświetlenie przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Wesołej z ul. Główną 75 000,00 3 784,00 78 784,00 

      Projektowanie budowy i rozbudowy infrastruktury oświetleniowej 50 000,00 - 3 784,00 46 216,00 

Razem 45 483 454,00 0,00 45 483 454,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7629



 
 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.59.2023 

                        z dnia 18 kwietnia 2023 roku 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

– ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 35 917,00 12 803,00 48 720,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 917,00 12 803,00 48 720,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 917,00 12 803,00 48 720,00 

Razem: 11 677 286,00 12 803,00 11 690 089,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 35 917,00 12 803,00 48 720,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 917,00 12 803,00 48 720,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 917,00 12 803,00 48 720,00 

Razem: 11 677 286,00 12 803,00 11 690 089,00 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7629



 
 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.59.2023 

                        z dnia 18 kwietnia 2023 roku 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 12 000,00 12 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00 12 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 12 000,00 12 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 96 000,00 96 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 96 000,00 96 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 96 000,00 96 000,00 

Razem: 1 257 377,00 108 000,00 1 365 377,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 12 000,00 12 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00 12 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 000,00 12 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 96 000,00 96 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 96 000,00 96 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 91 200,00 91 200,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 4 800,00 4 800,00 

Razem: 1 257 377,00 108 000,00 1 365 377,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7629


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-28T08:57:33+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




